根据光大金瓯资产管理有限公司与招商银行股份有限公司
宁波分行签订的《资产转让协助》(合同编号：招甬（2021）资保 08
号)，招商银行股份有限公司宁波分行所合法拥有的本公告项下
资产（包括债权及担保从权利）已依法转让给光大金瓯资产管理
有限公司，招商银行股份有限公司宁波分行特公告通知债务人及

各担保人或义务承担人,从公告之日起向光大金瓯资产管理有限
公司履行相关义务。光大金瓯资产管理有限公司作为上述资产
的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之
日起向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同
约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义

务。特此公告。
联系电话：13738880085、0574-55135354

光大金瓯资产管理有限公司
招商银行股份有限公司宁波分行

2021年 7月 2日
标的债权清单基准日：2020年4月27日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金
额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为

准。2、本公告清单仅列示截至 2020年4月27日的贷款本金余额，
借款人和担保人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚
息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有

关规定或生效法律文书确定的方法计算。3、若借款人、担保人因各
种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相
关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

序号

1

2
3
4

5
6
7
8

绍兴远东石化有限公司

宁波民丰电器有限公司

宁波倚天国际贸易有限公司

浙江宝信化纤有限公司

宁波伟佳鞋业有限公司

宁波市禾盛米业有限公司

宁波焕发日用制品有限公司
（宁波浩发国际贸易有限公
司一并纳入转让）

宁波浩发国际贸易有限公司

本金

77,418,789.74

23,000,000.00
11,869,747.89
11,992,101.00

11,074,790.30
15,644,075.34
20,789,522.82

0

利息

47,178,156.19

26,071,242.39
2,667,221.13
2,478,357.76

10,989,484.87
13,767,079.02
22,911,333.88

0

保证人

浙江远东新聚酯有限公司、绍兴市柯桥区滨海工业区
开发投资有限公司

宁波屹洲日用品有限公司、浙江保圣配料有限公司（现
更名为浙江保圣科技有限公司）宁波龙腾纸业有限公
司、马其明、施国芬

浙江南方石化工业有限公司

慈溪北纬纺织印染有限公司（现更名为宁波经一长毛
绒有限公司）、岑哲君、余伟娣

慈溪市顺超化纤有限公司、徐金德、岑冲达、岑利伟

邹仲霖、周雪春

宁波合美康复器械有限公司、宁波超强工艺品有限公
司、余姚市市政工程有限公司、宁波迪宝电器有限公
司、湖北冠天下实业有限公司、陆焕炯、符红芬

抵押物

浙江欧纳特实业股份有限公司名下位于杭州湾上虞工业园区东一区，11416平
方米的住宅用地土地使用权，未处置。

无

无

沭阳县惠佳房地产开发有限公司名下位于沭阳县东方明珠城 12幢 102、103、
104、105、106、107共计6套商业用房抵押担保，建筑面积合计1150.68平方米，土
地使用权面积合计523平方米，设定抵押权利价1133.42万元；未处置。

债权转让暨债务催收公告

光大金瓯资产管理有限公司【绍兴远东石化有限公司等8户】债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日【2020】年【4】月【27】日，具体情况见下表：

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组
织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力
和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政
法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有
企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构
法人，以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有
企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系

的人员不得购买或变相购买上述债权。
特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅

供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我公司不
对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求有权对资产
包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有
疑问或异议者均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之

日起【20】个工作日。
联系人：【汤旭东】 联系电话：【13606788617】
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：15313222169
联系人：李先生

光大金瓯资产管理有限公司
2021年7月2日

序号

1

2
3
4

5
6
7
8

绍兴远东石化有限公司

宁波民丰电器有限公司

宁波倚天国际贸易有限公司

浙江宝信化纤有限公司

宁波伟佳鞋业有限公司

宁波市禾盛米业有限公司

宁波焕发日用制品有限公司
（宁波浩发国际贸易有限公
司一并纳入转让）

宁波浩发国际贸易有限公司

本金

77,418,789.74

23,000,000.00
11,869,747.89
11,992,101.00

11,074,790.30
15,644,075.34
20,789,522.82

0

利息

47,178,156.19

26,071,242.39
2,667,221.13
2,478,357.76

10,989,484.87
13,767,079.02
22,911,333.88

0

保证人

浙江远东新聚酯有限公司、绍兴市柯桥区滨海工业区
开发投资有限公司

宁波屹洲日用品有限公司、浙江保圣配料有限公司（现
更名为浙江保圣科技有限公司）宁波龙腾纸业有限公
司、马其明、施国芬

浙江南方石化工业有限公司

慈溪北纬纺织印染有限公司（现更名为宁波经一长毛
绒有限公司）、岑哲君、余伟娣

慈溪市顺超化纤有限公司、徐金德、岑冲达、岑利伟

邹仲霖、周雪春

宁波合美康复器械有限公司、宁波超强工艺品有限公
司、余姚市市政工程有限公司、宁波迪宝电器有限公
司、湖北冠天下实业有限公司、陆焕炯、符红芬

抵押物

浙江欧纳特实业股份有限公司名下位于杭州湾上虞工业园区东一区，11416平
方米的住宅用地土地使用权，未处置。

无

无

沭阳县惠佳房地产开发有限公司名下位于沭阳县东方明珠城 12幢 102、103、
104、105、106、107共计6套商业用房抵押担保，建筑面积合计1150.68平方米，土
地使用权面积合计523平方米，设定抵押权利价1133.42万元；未处置。

单位：人民币元

拍 卖 公 告
新昌县城市建设投资发展有限公司持有的新昌县

宏成置业有限公司 （含新镜公路东南侧葫芦岙
2017-1号地块） 100%股权定于 2021年 7月 30日 9时
至 11 时 止 (延 时 除 外)在 中 拍 平 台 （https://paimai.
caa123.org.cn/）进行公开拍卖，具体详情登陆中拍平
台或新昌县公共资源交易平台网站，咨询电话
0575-86026999。

浙江天平拍卖有限公司
2021年7月1日

拍 卖 公 告
受委托，本公司定于2021年7月9日上午9时在富阳区恩波大道

788号东海石油大厦北楼9楼会议室举行拍卖会，现将有关事项公告
如下：

一、拍卖标的：拟处置企业房屋建筑物残值及废旧机器设备残
值，拍卖参考价：153万元，拍卖保证金：100万元。

二、拍卖方式：采用报名时密封书面报价与拍卖会现场增价拍卖
相结合的无保留价的拍卖方式。

三、竞买人资格：具有独立法人在中华人民共和国境内合法注册
的企业。如某种特殊作业无相应资质的，应委托具有相应资质的单
位进行拆除操作、回收，并经委托方审核备案同意后方可施工。

四、展示及咨询报名：即日起接受咨询、察勘标的。标的物以实
际看样为准。有意竞买者向指定账户（户名：浙江广润拍卖有限公
司 ，开 户 行 ：浙 商 银 行 杭 州 富 阳 支 行 ，账 号 ：
3310010810120100092371）缴纳拍卖保证金；缴纳拍卖保证金后携带
有效证件（营业执照、法定代表人身份证、公章等；代理人须提供授权
委托书、身份证明）及交款凭证于 2021年 7月 8日 17时前（节假日除
外）到富阳区恩波大道 788号东海石油大厦北楼 9楼办理竞买手续，
否则不具备竞买资格。拍卖保证金须在报名截止时间前到账。未成
交者拍卖结束后三个工作日内退还拍卖保证金（不计息）。咨询电
话：13758249158。

浙江广润拍卖有限公司
2021年7月2日

台州市黄岩区人民法院公告
（2021）浙 1003破 23号

本院根据冯志辉的申请于 2021年 6月 17日裁定受理冯志辉个
人债务集中清理一案，并于 2021年 6月 22日指定浙江海贸律师事务
所为管理人。冯志辉的债权人应自 2021年 7月 21日前，向冯志辉管
理人（通信地址：台州市椒江区市府大道 379号赤龙大楼 3楼；邮政编
码：318000；联系电话：15214759860；联系人：金晓露）申报债权。本
院已作出限制消费令,限制冯志辉从事《最高人民法院关于限制被执
行人高消费及有关消费的若干规定》第三条规定的高消费行为。

本院定于 2021年 8月 2日 9时在台州市黄岩区人民法院第十一
法庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权
人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、
法定代表人或负责人身份证明书,如委托代理人出席会议,应提交特
别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人是
律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人
的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权
委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人是律师的
还应提交律师事务所的指派函。特此公告

台州市黄岩区人民法院公告
（2021）浙 1003破 22号

本院根据盛苠的申请于 2021年 6月 15日裁定受理盛苠个人债
务集中清理一案，并于 2021年 6月 22日指定浙江海贸律师事务所为
管理人。盛苠的债权人应自 2021年 7月 21日前，向盛苠管理人（通
信地址：台州市椒江区市府大道 379 号赤龙大楼 3 楼；邮政编码：
318000；联系电话：15214759860；联系人：金晓露）申报债权。本院已
作出限制消费令,限制盛苠 从事《最高人民法院关于限制被执行人高
消费及有关消费的若干规定》第三条规定的高消费行为。

本院定于 2021年 8月 3日 9时在台州市黄岩区人民法院第十一
法庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权
人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、
法定代表人或负责人身份证明书,如委托代理人出席会议,应提交特
别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人是
律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人
的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权
委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人是律师的
还应提交律师事务所的指派函。特此公告

台州市黄岩区人民法院公告
（2021）浙 1003破 21号

本院根据周德君的申请于 2021年 6月 16日裁定受理周德君个
人债务集中清理一案，并于 2021年 6月 21日指定浙江海贸律师事务
所为管理人。周德君的债权人应自 2021年 7月 20日前，向周德君管
理人（通信地址：台州市椒江区市府大道 379号赤龙大楼 3楼；邮政编
码：318000；联系电话：15214759860；联系人：金晓露）申报债权。本
院已作出限制消费令,限制周德君从事《最高人民法院关于限制被执
行人高消费及有关消费的若干规定》第三条规定的高消费行为。

本院定于 2021年 7月 30日 9时在台州市黄岩区人民法院第十
一法庭召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债
权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书,如委托代理人出席会议,应提交
特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人
是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然
人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授
权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证,委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派函。特此公告

全球知名半导体制造商ROHM开发出内置有 2
枚耐压±40V和±60V的MOSFET且支持24V输入的双
极“QH8Mx5/SH8Mx5系列”，非常适用于FA等工业设
备和基站的电机驱动。

近年来，为了支持工业设备和基站的电机所使用
的24V输入，MOSFET作为用于驱动的器件，需要具备
考虑到电压稳定裕度的、40V和60V的耐压能力。此外，
为了进一步提高电机的效率并减小尺寸，对于MOSFET
还提出了更低导通电阻和高速开关工作的要求。

在这种背景下，ROHM继2020年年底发布的新一
代Pch MOSFET之后，此次又开发出在Nch中融入新微
细工艺的第 6代 40V和 60V耐压的MOSFET。通过这
种组合，使ROHM在支持24V输入的±40V和±60V耐压
级别拥有了业界先进的Nch+Pch双极MOSFET产品。

此外，为了满足更广泛的需求，产品阵容已达12款。

ROHM开发出实现超低导通
电阻的新一代双极MOSFET

受科技成果拥有方的委托，浙江科技大市场定于
2021年 7月中上旬在浙江省杭州市对以下 11项成果
进行公开拍卖，具体拍卖时间和地点另行通知。现将
有关事项公告如下：

一、标的物：
1、智能侦察干扰平台；
2、基于融合通信技术的设备监测系统；
3、高性能磁性材料制备技术；
4、重氮磺化反应全连续化微化工关键共性技术；
5、智能二次供水控制系统；
6、基于机器视觉的换热器产品缺陷和形位尺寸

检测技术;
7、高耐冲击性PP蜂窝板生产工艺与其装备；
8、一种双光路表面效果测量装置；
9、基于ZigBee通讯的LED驱动电源技术；

10、基于云平台的全过程工程项目管理体系研究
与系统；

11、无缝内衣机数字化关键技术及成套数控装
备。

二、起拍价：合计1228万元人民币。
三、报名及看样日期：2021年7月1日至2021年7

月9日的工作时间（上午9：00-12：00，下午14：00-17：
00）。

四、其他：单个标的起拍价及详细信息，请登录浙
江知识产权交易中心官网（http://www.zjipx.com）查阅。

五、拍卖人：浙江浙里拍卖有限公司。
六、技术市场：浙江科技大市场（浙江知识产权交

易中心、浙江伍一技术股份有限公司）。
七、联系地址及电话：杭州市西湖区西园八路3号

智汇众创中心A幢（8号楼）702-1室，0571-81111602。

2021浙江科技成果竞价（拍卖）会钱塘区专场
拍卖公告

减资公告
临海市东鸟科技有限公司根据2021年7月1日股

东会决议，拟将公司注册资本从 1000万元减少至 10
万元，现予以公告。债权人可自公告之日起45日内要
求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。特此公告！
杭州水石间民宿管理有限公司遗失发票专用章一枚，
编号3301270074621，声明作废。
江山惠信机电设备有限公司遗失公章一枚，编号
33088110025601，声明作废。
嵊 州 市 中 联 环 境 工 程 有 限 公 司 遗 失 公 章
33068310012034，声明作废。

减资公告
江山市锦鑫环保科技有限公司根据 2021年 6月

25日股东会决议，拟将公司注册资本从5000万元减少
到1000万元，现予以公告。债权人可自公告之日起45
内要求公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

更正公告
更正 2021年 5月 21日在《科技金融时报》刊登的

浙江臻兴生活科技有限公司和浙江江山瑞特光电科
技有限公司的合并公告。

经浙江臻兴生活科技有限公司 股东决定和 浙江
江山瑞特光电科技有限公司 股东决定：浙江臻兴生
活科技有限公司 拟吸收合并 浙江江山瑞特光电科技
有限公司 ，浙江臻兴生活科技有限公司（注册资本
2000 万元）存续，浙江江山瑞特光电科技有限公司
（注册资本 200万元）注销，合并后存续的 浙江臻兴生
活科技有限公司 的注册资本是2000万元。两公司原
存续的债权、债务均由合并后的公司承继。望债权人
见报后45日内到公司申报债权。

特此公告。
浙江臻兴生活科技有限公司

浙江江山瑞特光电科技有限公司
2021年7月1日

杭州四季青面料市场一区 2230号摊位潘圣爱遗失押金发票壹仟元，声明
作废。
浙江正刚智联物流有限公司减资公告：经本公司股东会决定：本公司认缴注
册资本从5000万元减至1000万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视为没有提出要求。
绍 兴 市 柯 桥 区 弘 阁 二 手 车 信 息 服 务 部 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号 ：
33060310054152，声明作废。
杭州豆制食品有限公司三桥农贸市场经营部遗失杭州市上城区市场监督管理
局 2016 年 8 月 16 日核发的营业执照正、副本，统一社会信用代码：
91330102MA27YG3F8W，声明作废。

通知债权人申报债权的注销公告
杭州市萧山区行者单车俱乐部清算中心经理事会表决通过，决定注销，

清算组已成立，望债权人接到通知之日起三十日内，未接到通知的自本公告
日起四十五日内，向清算组申报债权。清算组电话：0571-82822618

杭州市萧山区行者单车俱乐部清算中心
2021年7月2日

注销公告
新昌县越剧尹派艺术研究会已决定解散，请债权人自本公告之日起十五

日内，向研究会清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
清算组电话：15857566000新昌县越剧尹派艺术研究会2021年7月2日
杭州洋溢服饰有限公司减资公告：经本公司股东决定：本公司认缴注册资本
从300万元减至100万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州嘉远铁路技术服务有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭州浩科电子商务有限公司遗失公章一枚，编号33010510038143，声明作废。
安吉钧泓房产咨询服务有限公司遗失公章壹枚，声明作废。
杭州斯巴顿体育科技有限公司遗失公章，法人章（徐剑雄），各一枚，声明
作废。
杭州灏客轩贸易有限公司减资公告：经本公司股东会决定：本公司认缴注册
资本从1000万元减至100万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州超峰布艺有限公司遗失提单，提单号 PSLSHAKAR00525，船名航次
VANCOUVER V.21006W,装货港SHANGHAI卸货港KARACHI，声明作废。
浙江省仁爱慈善基金会遗失基金会法人登记证书副本，统一社会信用代码：
53330000A933761132，声明作废。

杭州宽克科技有限公司减资公告：经本公司出资人决定：本
公司认缴注册资本从1000万元减至500万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州市上城区起点社区发展服务社注销清算公告：本单位
理事会决定注销本民办非企业单位，请债权人自接到本单位书
面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，向本单位清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

平阳县睿杰中药材有限公司遗失财务专用章、公章各一枚，
声明作废。

注销公告
名称：鼎宏保险销售股份有限公司金华第一营业部
统一社会信用代码：91330783MA2DEEJ32H
地址：浙江省东阳市江北街道蟾院村艺海北路288号-1
工商注销时间：2021年6月30日
缙云县新碧街道中心幼儿园遗失银行开户许可证一份，核

准号 J3435001414902，声明作废。
湖州明森服饰有限公司减资公告：经本公司股东会决定：本

公司注册资本从 200万元减至 100万元。债权人可自公告之日
起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

杭州纪漆贸易有限公司遗失公章，财务章，法人章（岑彤
彤），声明作废。

宁波歆合电子贸易有限公司遗失由宁波市镇海区市场监督
管理局2019年1月16日核发的营业执照正副本，统一社会信用
代码91330211MA2CLPGF92，声明作废。

杭 州 溪 卢 贸 易 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91330101MA2CC91X8G遗失杭州市市场监督管理局钱塘新区分
局 2020年 06月 29日核发的营业执照正副本；公章，财务章，法
人章（陈杰），声明作废。

杭 州 东 速 通 讯 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91330103MA2GEWFR5J 遗失杭州市下城区市场监督管理局
2006年09月13日核发的营业执照正副本；公章，声明作废。

杭州萧山可乐理发店遗失公章，声明作废。
杭州余杭鹃未网络科技服务部遗失公章，财务章，声明作废。
湖州志刚再生资源回收有限公司减资公告：经本公司股东

会决定：本公司注册资本从500万元减至100万元。债权人可自
公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

临安市海峰特种纸有限公司遗失财务章，发票章，声明作废。
浙江辰邦物资有限公司遗失公章，财务章，发票章，声明作废。

杭州培良教育科技有限公司遗失发票章，财务章，法人章
（史晓春），声明作废。

杭州秦美宠物用品有限公司，统 一 社 会 信 用 代 码
91330108MA27WF3T9B遗失杭州市高新区（滨江）市场监督管理
局2018年04月20日核发的营业执照正副本；公章，声明作废。

杭州卓凯智能装备有限公司注销清算公告：本公司股东会
已决议解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

浙江陈百万服饰有限公司遗失公章，声明作废。
杭州启名商贸有限公司遗失公章，声明作废。
杭州迷酷文化艺术有限公司遗失财务章，声明作废。

债权债务公告
绍兴市越城区 365青少年培训学校，办学许可证号：教民

133060270000661号，名称变更为绍兴市越城区橄榄树培训学校
有限公司，法人由劳建华变更为胡灵花，举办者变更为胡灵花、
余梦蝶、柴明明。因名称、法人和举办者变更，需对学校原债权
债务进行清理。学校于2021年6月29日成立了清算组，为保护
我校债权人的合法权益，现公告如下：

在本公告发布之日前，凡与绍兴市365青少年培训学校（法
定代表人：劳建华）有债权债务关系的单位与自然人，请在见报
之日起15日内，持有效文件及时向清算组申报债权并办理债权
登记手续。联系人：董开伦 联系电话：13588199208 联系地址：
解放南路1509号 联系邮箱：616894321@qq.com 清算组成员：劳
建华，董开伦，俞翔，胡灵花，余梦蝶。

绍兴市365青少年培训学校
2021年7月2日

杭 州 先 格 服 装 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91330104MA28LQ1Y8W 遗失杭州市江干区市场监督管理局
2021年04月02日核发的营业执照正副本；杭州银行清泰支行开
户许可证，核准号 J3310145713501，机构信用代码证，网银；公
章，财务章，法人章（蓝杨武），声明作废。

杭州依忐电子商务有限公司，统 一 社 会 信 用 代 码
91330108056741297Y遗失杭州市上城区市场监督管理局2020年04
月28日核发的营业执照正副本；杭州联合银行西兴支行开户许可证，
核准号 J3310045734902，机构信用代码证G10330108116477411，
网银；公章，财务章，法人章（蓝杨武），声明作废。

湖南省尚芮电子商务有限公司不慎遗失加盖有公司公章的
A4白纸八张，另有加盖公司公章的营业执照复印件两份，特此
声明作废。

杭州白鹭智慧科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。

停止许可证相关业务的公告
杭州立升电梯工程有限公司特种设备设备许可证（编号：

TS3333199-2021）到期时间是 2021年 6月 30日；经公司研究决
定，杭州立升电梯工程有限公司于 2021年 7月 1日起全面停止
一切与许可证有关的经营活动；在此时间以后发现有股东或他
人从事与杭州立升电梯工程有限公司许可证有关的一切违法活
动，所有法律责任与经济损失都由此人承担；我单位有权保留进
一步追究其经济损失和法律责任的权利，特此公告。

杭州立升电梯工程有限公司
二零二一年七月二日

杭州日联机电设备有限公司遗失公章，声明作废。
杭州新时代家居生活广场威乃达橱柜商行，统一社会信用

代码92330106MA2CD4T32R不慎遗失由杭州市西湖区市场监督
管理局2019年11月15日核发的营业执照副本，声明作废。

纪思顿（杭州）服饰有限公司注销公告：本公司股东会已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

朱月明遗失浙江缙云农村商业银行股份有限公司股金证一
本，账号为701000010344357股金证号为208272，声明作废。

通知
敬爱的顾客朋友：感谢您长久以来对新昌地区可莎蜜兒的

支持和厚爱，我司因新昌店战略调整，将于 2021年 7月 19日停
止营业！持有可莎蜜兒会员卡、团购卡的顾客，如有需要办理退
卡退券请在7月10日-18日（17：00）期间到新昌店办理退卡退券
手续（详情请咨询店内）！可莎蜜兒会员卡、团购卡永久有效，杭
州、宁波及绍兴地区 120多家门店可持续为您提供服务！在此
期间给您带来的不便，敬请顾客朋友们谅解！门店地址：绍兴市
新昌县鼓山西路 256 号海洋城 1 层 1-121 号商铺门店电话：
0575-86063557 公司总部：0571-85895290。

杭州可莎蜜兒食品有限公司
更正公告

诸暨市多辉贸易有限公司91330681MA288R7G0C,2020年8
月 18日到 2020年 10月 1日于国家企业信用公示信息系统进行
注销公告,现更正部分内容为:本公司注销原因从强制解散变更
为决议解散。其他内容不变。

更正公告
诸暨市鼎高建材有限公司91330681MA288R7T7C,2020年8

月 18日到 2020年 10月 1日于国家企业信用公示信息系统进行
注销公告,现更正部分内容为:本公司注销原因从强制解散变更
为决议解散。其他内容不变。

减资公告嵊州市皇昊电器有限公司根据 2021年 6月 23日股东会决
定，拟将公司注册资本 100万元人民币减少至 1万元人民币，现予
以公告。债权人可自公告之日起45日内要求公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告
减资公告金华天马轴承有限公司根据2021年7月1日股东会决议:拟
向登记机关申请减少注册资本，将公司原注册资本 500万元减至
100万元。请相应债权人自公告公布之日起 45日内向公司申报债
权，逾期不报视为放弃债权。特此公告。

浙 江 高 垣 农 业 科 技 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330185MA2AY9QW7T，不慎遗失由杭州市临安区市场监督管理局
2019年09月05日核发的营业执照副本，声明作废。

【公告】A7 2021年7月2日
科技金融时报科技金融时报

庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立庆祝中国共产党成立100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年周年